
, М
'е
жд
^

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2024 №79
с. Шуйское

О признании утратившим силу решения от 20.02.2023 № 12 
«Об утверждении Порядка приема и рассмотрения предложений по персональному 

составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Междуреченского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с Законом Вологодской области от 13 июня 2024 года № 5636-03 
«О внесении изменений в статью З1 закона области от 13 ноября 2011 года№  3480-03 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской 
области», на основании Устава округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Решение Представительного Собрания округа от 20.02.2023 № 12 «Об 
утверждении Порядка приема и рассмотрения предложений по персональному 
составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Междуреченского муниципального округа Вологодской области» признать 
утратившим силу, за исключением пункта 2.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель председателя 
Представительного Собрания 
МечкяурёчецСкого муниципально

Е.Ю. Кон

Временно исполняющий 
полномочия главы

чеченского муниципального

С.Н. Киселёв


